
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

 

Приказ 

 
27.07.2022                                                                                                                       № 67-о 

д.Ермошкино 

 
 

О назначении ответственного лица за 

обеспечение антитеррористической 

безопасности школы 

 

 

В целях обеспечения антитеррористической безопасности школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственным лицом за обеспечение антитеррористической безопасности 

заместителя директора по УВР Петрова А.Г. 

2. Ответственному лицу за антитеррористическую безопасность в своей работе 

руководствоваться соответствующими инструкциями, обеспечивая строгое и точное 

соблюдение противопожарного и антитеррористического режима всеми работниками, 

учащимися, воспитанниками и во всех помещениях. 

3. Ответственному лицу за антитеррористическую безопасность Петрову А.Г.. разработать 

и представить для утверждения план мероприятий по антитеррористической 

защищенности, план проведения тренировок на 2022-2023 учебный год; проводить 

практическую тренировку по эвакуации на случай пожара, ЧС, проводить инструктажи с 

работниками и обучающимися. 

4. Всем работникам школы проходить антитеррористический инструктаж в соответствии с 

требованиями. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                     Г.Г.Сорокин 
 


		2022-08-03T09:06:33+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




